ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.07.2014______                        № __249_______

Об отказе во включении выявленных

объектов культурного наследия в еди-

ный государственный реестр объектов

культурного наследия (памятников ис-

тории и культуры) народов Российской

Федерации

В  соответствии  с  Законом  Владимирской  области  от  6  апреля  2004 го-

да № 21-ОЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках  истории  и

культуры) Владимирской  области»,  рассмотрев  представление  Губернатора
Владимирской области,  Законодательное  Собрание  Владимирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании заключений государственной историко-культурной экспер-

тизы отказать во включении в единый государственный реестр объектов культур-

ного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

выявленных объектов культурного наследия:

а) «Успенский Княгинин монастырь. Келья», 1870 год (г. Владимир, Княги-

нин монастырь, д. 14);

б) «Дом Мотылева», XIX век (г. Владимир, ул. 1-я Никольская, д. 7);

в) «Усадьба «Сушнево» Карповых. Дом для гостей», конец XIX века (Пету-

шинский район, пос. Сушнево-1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

            Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв